quid afferre? Non n. solum Galij Dns Auditor  
optulit, et oia qua Auditoris sunt, persequit, sed  
et à incomprehensibilis dignitate, videlicet Ba-  
ber nuncupatus e. Quomodo fenus Celestis  
Baber maxima liberalitatis sit et munificen-  
tia sit (quis n. ad eum unquam accessit, et ad re-  
pulsam recepit? quis n. semper plus quam optavit, re-  
pertavit, imò plus quam speravit, ne ad quod petijt  
obtinuit.) nihilominus sui honore nulli alteri pro-  
terquam S. Josepho dare voluit, cui nomen sibi  
proprium nomen fuit: Babris ita communicavit, et  
non solum à Sacerdote Baulo, sed et à sacris Evangelij  
scriptoribus imò et ipsa Dns Matre Baber Dns  
haecit appellatus. Babulus iste dicitur quis Egar-  
bus, Maissabe vò imansus, eibz pronantiarj et  
satis eos confiderari nunqua ab. Non quid publi-  
mus, quid excellentius aut gloriosius Sns Josepho  
ab imensa Dni bonitate unquam potuisset  
conferri, quod et Baber Dns nominaretur.  
De Silla Galiae Roma praedicta, de curijs  
reita sua felicissimus confirmat. qui feliciss.  
Diuinij singularares Pompeij Magni appella-  
unt. nil sone Maius. Obsequios suos publi-  
mes, Blato, Diuinus es nominabis. Vox, habeor,